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رویداد

 استفاده از هویج
و شلغم برای استحکام بتن

محققان دانشگاه لنکستر انگلیس با استفاده 
از نانوصفحات سلولزی تولیدشده از سبزیجات 
ریشه ای مانند هویج و شلغم، توانستند استحکام 
بتن را افزایش دهند. زمانی که این نانوصفحات 
سلولزی به بتن عادی اضافه می شود، موجب افزایش 
میزان کلسیم سیلیکات هیدرات می شوند. این ماده 
محصول اصلی ترکیب سیمان پورتلند با آب است 
و عامل اصلی استحکام بتن محسوب می شود. این 
فناوری جدید علاوه بر کاهش انرژی موردنیاز برای 
تولید بتن، موجب کاهش میزان دی اکسیدکربن 

حاصل از فرآیند تولید این ماده می شود.

 چه کسی به این مداح
 اجازه می دهد؟

شعرخوانی علیه دولت در نماز عید فطر تهران 
امسال هم برای دومین  سال پیاپی ادامه یافت. 
روزنامه »جمهوری اسلامی« نیز علیه اقدام میثم 
مطیعی نوشت: »این بار مداح جوان به جای آن که 
به ترامپ که آمریکا را از برجام خارج کرد حمله 
کند، خودی ها را زیر آتش گرفت. در شرایطی که 
رهبر انقلاب حتی  در همین نماز عید فطر هم بر 
وحدت و ضرورت اجتناب از تفرقه تأکید می کنند، 
معلوم نیست مسئولان برگزاری نماز چگونه به این 
مداح جوان اجازه می دهند کام  مردم را در روز عید 

فطر آن هم در این نماز وحدت آفرین تلخ کند!«

تصویر ابن سینا غیب شد
تصویر ابن سینا از روی دفترچه های بیمه 
تأمین اجتماعی حذف شد. استاندار همدان در 
واکنش به این تصمیم گفته است: »حذف چهره 
بوعلی سینا از روی دفترچه های تأمین اجتماعی 
مصیبت است. این درحالی است که بسیاری از 
کشورها نظیر ترکیه مجسمه بوعلی سینا را در 
میدان های شهر نصب می کنند و تاجیکستان 
روی اسکناس های خود عکس این فیلسوف و 
پزشک را چاپ می کند و این شخصیت بزرگ 
اسلامی را برای خود مصادره می کند اما در 
سازمان تأمین اجتماعی عکس او را از روی 

دفترچه های این سازمان حذف می کنند.«

 

اعداد ایستگاه های سنجش صوت در پایتخت 
نشان دهنده افزایش شدت صوت در جمعه ۲۵ 

خردادماه بود. میانگین شدت صوت طی ساعت 
۲۲ این تاریخ حدود ۸ دسی بل افزایش یافت.

افزایش ناگهانی شدت صوت در تهران بعد از برد تیم ملی 

گزارش تصویری

آنجلینا جولی به خاستگاه داعش رفت

نمایش با ویرانی

امیر هاتفی نیا
روزنامهنگار

با چهره ای گرفته میان خرابه ها قدم 
برمی دارد. چند ثانیه یک بار مکث 
 My :می کند و به ویرانی چشم می دوزد
God. دوربین طوری حرکت می کند 
که فقط او باشد و خرابه ها. یک دستش 
را در جیبش گذاشته. کم کم به داخل 
خانه ها و اهالی اش می رسد. پای صحبت 
آنها می نشیند. آدم ها حرف می زنند. او 
با انگشت اشک هایش را پاک می کند. 
دوربین کاملا حواسش به ثبت این 
لحظه های طلایی است. کات. حالا نوبت به 
رویت کامل ویرانی می رسد. او در سکانس 
بعد مستقیم جلوی دوربین می آید: »ما 
اغلب به عنوان جامعه بین المللی بر این 
باور هستیم که وقتی نبرد به اتمام رسید، 
کار تمام شده است؛ اما وضعیتی که من در 

غرب موصل دیدم، وحشتناک است.«
این، تمام مشارکت یک سلبریتی 
در بازار بی رحم بی عدالتی بین المللی 
است؛ یک فیلم دیگر در کنار تمام 
فیلم های  هالیوودی. آنجلینا جولی غیر 
از یک ستاره  هالیوود، عنوان نماینده 
ویژه کمیسیون عالی سازمان ملل در 
امور پناهجویان را نیز یدک می کشد. 
او حالا در سفر به عراق از خاستگاه 
خلافت داعش بازدید کرده. در کل این 
پنجمین باری است که جولی از زمان 
آغاز همکاری با کمیسیون عالی به این 

کشور سفر کرده.
آنها از تورهای خود دنبال شهرت و 
درآمد بیشترند؛ در خرابه ها هم با مشارکت 
برندها حاضر می شوند و پول در جیب 
می زنند. آنها خوب می دانند برچسب 
»نیکوکار« چقدر به وجهه و شهرتشان 
کمک می کند! درواقع سلبریتی ها دنبال 
ریشه ها نمی گردند؛ به علت ها هیچ کاری 
ندارند: به علت جنگ، به علت ویرانی 
و بیچارگی. فقط به مرهمی گذرا دل 
می بندند که به وسیله آن خودشان هم 
مداوا شوند. اصلا باید ویرانی و خرابی 
باشد تا آنجلینا جولی معنا پیدا کند و چند 
وقت یکبار تور راه بیندازد و این ور و آن ور 

بچرخد.
جولی نماینده درجه یک جامعه 
سرمایه داری است. او با حضور در مناطق 
تخریب شده عراق دنبال ماسکی از 
مهربانی برای سرمایه داری می گردد. به 

این ماسک لبخند نزنیم؛ لطفا!

ن الملل ب�ی

خبرآنلاین| حمید ابوطالبی، مشاور سیاسی 
رئیس جمهوری درباره تغییر قانون اساسی، تغییر 
نظام ریاستی به پارلمانی و ضرورت باقی ماندن 
انتخاب مستقیم رئیس جمهوری توسط مردم 
و اشکال آن می گوید: شما در تنظیمات امور 
به خاطر اختلافات داخل پارلمان دچار بحران 
می شوید. قدرت متمرکز اداره کشور وجود ندارد، 
یعنی الان عراق بعد از صدام با مشکلات فراوانی 
مواجه شده است. شما فکر نکنید نظام پارلمانی 
ما اگر رئیس جمهور و نخست وزیر انتخاب کرد، 
به راحتی از آن می گذرد. در کوچک ترین مسأله 
اول از همه نخست وزیر را عوض می کند. حالا اگر 
بخواهیم رئیس جمهوری هم بگذاریم که یک چیز 
دیگری درمی آید. یعنی می خواهم عرض کنم که 
اصلا این نیست که ما برویم مدام پیچ ها را حذف 
کنیم، ما باید آن جاهایی که نقاط مبهم ما است، 
آنها را برویم و حل کنیم. بسیاری از مسائل در قانون 
اساسی است که تبیین نشده، تدوین نشده، به آن 
پرداخت نشده و باید برویم آنها را حل کنیم، آنها 
را حل نمی کنیم. این یکی از همان ابهاماتی است 
که من عرض کردم. یعنی چند رویکرد می شود 
به آن داشت. یکی اینکه درست است که تکلیف 
شرعی می تواند فراگیر باشد، ولی آیا ضرورت دارد 
که فراگیرش کنیم؟ این سوال مهمی است. شما 
در عراق نگاه کنید به نوع تعامل آقای سیستانی با 
سیاستمداری و دولتمداری و دولتداری در عراق؛ 
ایشان یک تفسیر دیگر دارد. رویکرد دوم این است 

که واقعا تکلیف شرعی، تکلیف شرعی است یا بهانه 
است؟ این هم خیلی در جامعه ما جاری است. 
یعنی ما یک کاری را نمی خواهیم بکنیم، می گوییم 
تکلیف شرعی است. نکته سوم؛ تعارض تکلیف 
شرعی با روند طبیعی تحولات اجتماعی است. 
یعنی شما آمدید حزب درست کردید، اصلاح طلب، 
اصولگرا، اعتدال، کارهایشان را کرده اند، یکدفعه 
می رسند به یک جایی و یک اتفاقی می افتد. آیا ما 
باید روند طبیعی تحول در جامعه را متوقف کنیم، 
کند کنیم، سد کنیم؟ اینها بحران درست می کند. 
ما باید تکلیفمان را با اینها مشخص کنیم. اگر 
حیطه بندی ها را مشخص کنیم، هم قداست ها را 
حفظ کردیم، هم وظایف اجتماعی را حفظ کردیم، 
هم وظایف سیاسی را درست تبیین کردیم و بعد 
هر جایی که گیر کردیم، پیچ را برنداشتیم و درست 
راه گرفتیم و رفتیم. وی در ادامه اینگونه استدلال 
کرد که: »همه در سال ۹۶ به این نتیجه رسیدند 
که قدرت، اصالت دارد و هر کاری خواستند کردند، 
اتفاقا این دقیقا همان جایی است که مخالفان نظام 
ریاستی ایستاده اند و به آن استدلال می کنند و 
می گویند این رقابت سنگین که به قول شما هرکه 
هرچه دارد رو می کند تا به قدرت برسد برای نظام 
هزینه درست می کند. تجربه ۸۸ یک جور، ۹۲ یک 
جور و ۹۶ هم نزدیک بود حوادث دیگری شکل 
گیرد، دقیقا به خاطر همین که در انتخابات طوری 
یقه گیری و بکش و واکش می شود که همین 
انتخابات باعث صدمه زدن به اصل نظام می شود.«  

حذف پست ریاست جمهوری 
به نظام صدمه می زند

ابوطالبی، مشاور سیاسی رئیس جمهوری:

ابهامات قانون اساسی باید حل شود

  در این روش قدیمی و منسوخ، اخبار دیدار رئیس جمهوری آمریکا و رهبر کره شمالی 
روی تابلویی در ایستگاه متروی شهر پیونگ یانگ به اطلاع مردم رسیده.

  علی لاریجانی درحال تماشای درختی که مرحوم آیت الله  هاشمی رفسنجانی در سال 74 
کاشته بود.

  نسخه  فوق العاده یک پزشک مغز و اعصاب برای بیمارش! نسخه ای که می تواند برای 
همه  ما مفید باشد...

  بازیگر  هالیوود و نماینده ویژه کمیسیون عالی سازمان ملل در امور پناهجویان  در کمتر از 
یک سال پس از آزادی شهر موصل از کنترل گروه تروریستی داعش، از این شهر بازدید کرد.

قائم مقام مدیرعامل 
بیمه سلامت در امور 

استان ها گفت: 70 درصد 
هزینه های سازمان بیمه 

سلامت، مربوط به بخش 
دولتی است. امیدواریم 
با راه اندازی کامل نظام 

ارجاع، پزشک خانواده و 
تدوین راهنماهای بالینی 
بیشتر از قبل به مدیریت 

منابع دست یابیم.

رئیس شورای شهر 
تهران گفت: در جلسه  

شورای شهر افزایش 
نرخ تعرفه خدمات 

نوری در دفاتر خدمات 
الکترونیکی شهر 

12.5 درصد افزایش 
پیدا کرد. نزدیک 

به دو سال است که 
تعرفه ها افزایش نیافته 

و با توجه به کاهش 
ساخت وساز و براساس 
نرخ تورم این افزایش 

تعرفه به تصویب 
رسید.

معاون وزیر صنعت گفت: 
»پویش خرید کالای 

ایرانی« و استقبال مردم 
از این ایده در راستای 

تحقق شعار  سال )حمایت 
از کالای ایرانی( فروش 
کفش داخلی ۴0 درصد 

افزایش یافت.

رئیس سازمان 
خصوصی سازی اعلام 
کرد: وارثان صاحبان 
سهام عدالتی که در 

10 سال گذشته فوت 
شده اند می توانند از 1۶ 

تیر سود و اصل سهام این 
افراد را دریافت کنند.
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مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، شناسایی عوامل نفوذی را که در نهادهای انقلابی، با نقاب 
انقلابی گری عملا فرمایشات رهبری را بی اثر می کنند، مورد تأکید قرار داد. او با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری مبنی بر ضرورت حفظ وحدت میان مردم و مسئولان، اظهار کرد: مسأله حفظ وحدت داخلی از اول 
انقلاب موضوعی مورد تأکید حضرت امام خمینی)ره( و بعد از ایشان مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده است. 

هر عقل سلیمی بر ضرورت قطعی این مسأله تأکید می کند و اذعان دارد که باید وحدت در جامعه حفظ شود.

عوامل تفرقه افکن 
در نهادهای انقلابی 

شناسایی شوند

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

آبگرمكن ، یخچال ، فریزر، 
بلند و  اجاق گاز و اشیای 
بسیار سنگین  باید با بست 
یا تسمه های مناسب به کف 
و دیوار منزل محكم شوند.


